in Vol. XII of S. D. N. S> Q. 35, 36, 37, 312, 314.
This release is in my possession.

E. A. Fry.

Omnibus christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit

Edmundus Dounton filius et heres Thome Dounton nuper de

Lyllyngton jam defuncti Salutem in Domino noveritis me prefa-

tum Edmundum remisisse relaxasse de et omnino pro me et

heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Edmundo Lews-
ton armigero heredibus et assignatis suis imperpetuum totum jus

meum titulum accionem clameum interesse seu demandam que

unquam habui habeo seu quouismodo in futuro habere potero de

et in omnibus illis terris et tenementis clausis pratis pascuis pas-

turis boscis subboscis haiis redditibus revercionibus communis
et serviciis cum omnibus suis pertinenciis in Mersche Caundell

Episcopi et in la Downe Episcopi in comitatu Dorset que omnia
nuper fuerunt predicti Thome Dounton patris mei de quibusqui-

No. 7. Richard Corbyn
No. 9. Robert Erie

No. 10. Nicholas Kelway
No. II. Paul Clerke
No. 12. Walter Hillard

No. 13. Edward Hunt
No. 14. John Ellys

No. 15. William Haydon
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dem terris et tenementis et ceteris premissis cum omnibus suis

pertinenciis predictus Edmundus Lewston armiger tempore con-

fectionis hujus presentis scripti seisitus existit in dominico suo ut

J
de feodo Ita videlicet quod nec ego prefatus Edmundus Doun-

i ton nec heredes mei nec aliquis alius per [sic~\ me vel nomine

meo aliquod jus statum titulum accionem clameum interesse seu

I demandam inde habendum seu in dictis terris et tenementis et

!
ceteris premissis cum omnibus suis pertinenciis aut in aliqua

I
eorundem parcella futuris temporibus exigere habere vendicare

!
vel clamare poterimus aut poterint in future Set ab omnibus
hujusmodi accione jure statu titulo clameo interesse seu demanda
de et in predictis terris et tenementis et ceteris premissis cum
omnibus suis pertinenciis inde simus totaliter Exclusi imperpe-

I tuum per presentes Et ego vero predictus Edmundus Dounton
et heredes mei omnia predicta terras et tenementa prata pascua

j
pasturas boscos subboscos haiis [sic] redditibus revercionibus

j

communis et serviciis cum omnibus suis pertinenciis prefato Ed-
' mundo Lewston armigero heredibus et assignatis suis contra

omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus im-
perpetuum per presentes In cujus rei testimonium huic presenti

scripto meo sigillum meum apposui Hiis testibus Roberto Gil-

. bert Johanne Fauntleroy Georgio Gilbert armigeris Roberto
Keylewey Ricardo Tusser Willelmo Newman Roberto Scotte et